Ne Koga yyeHuKa

1 INC10
2 M3/110
3 MAO9
4 X[A9
5 HAZ9
6 KIE9
7 HM®6
8 rage
9 PASI6
10 CMB5
11 CAM5
12 AKA11
13 BAP11
14 BKA11
15 LLU/IH6
16 CAA6
17 NKM6
18 TAA6
19 AAT6
20 3AP6
21 X[E6
22 CAJ5
23 JIAP5
24 371P5
25 71cA5
26 OAAS
27 MA®5
28 TNA5
29 TBH5
30 M5
31 ICB5
32 COd7
33 3AU7
34 Y3A7
35 LNM7
36 CHK7
37 CoP8
38 MAAS8
39 KAK9
40 AIOU9
41 COPY
42 M3P9
43 LWAU9
44 KAA7
45 WAN7
46 KBB9
47 OMO9

[aTa poxaeHua

23.12.2006
16.04.2006
06.04.2007
17.03.2007
01.08.2007
05.11.2006
08.02.2010
15.04.2010
04.10.2010
29.01.2011
12.09.2011
04.12.2004
07.12.2005
23.07.2005
18.02.2010
28.04.2010
02.02.2011
01.07.2010
12.12.2009
23.02.2022
26.11.2010
01.08.2011
03.09.2011
14.05.2011
25.01.2011
20.01.2011
30.12.2010
20.12.2010
03.09.2011
27.03.2012
27.07.2011
03.07.2009
21.03.2009
02.12.2009
16.07.2009
16.11.2009
04.05.2008
05.10.2008
29.01.2007
22.06.2007
15.08.2007
12.04.2007
27.03.2007
21.08.2009
11.11.2009
29.03.2007
21.11.2006

Mon

XXX XXX XXX EXEXX XXX X xx xS xS xxxxx¥xxxxxxx<

YYyacTHUK C

OB3 (pa/HerT)

HeT
HET
HeT
HET
HeT
HET
HeT
HET
HeT
HET
HeT
HET
HeT
HET
HeT
HET
HeT
HET
HeT
HET
HeT
HET
HeT
HET
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HET
HEeT
HEeT
HEeT
HET
HEeT
HET
HEeT
HET
HEeT
HET
HeT
HET

Knacc
o0byyeHus

10

[
o

U oo oy OO O O O O

O O NN OV O OV OO NN NNYOUVVOUOLhOUu oo oo oy Oy O

Knacc
y4yacTtuma

10

[
o

U oo oy OO OO O O

O O NN OV O OV OO NNNNYOUVVOUOLhOUOu oo oo oy Oy O



48 OE®9 01.03.2007 K HeT
49 AP9 21.04.2007 K HeT



Bbann

78
68
43
75
57
26
27
29
24
20
30
85
60
65
28

23
22
28
15
34
20
18
20
23
13
12
14

19
25
20
35
20
17
25
36
70
75
50
55
70
28
24
30
60

MaKcumanbHbl
1 bann

100
100
100
100
100
100
40
40
40
40
40
100
100
100
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
100
100
100
100
100
40
40
100
100

Cratyc

MNobeantens
Mpusep
YYyacTHUK
Mpusep
YyacTHUK
Y4yacTHUK
YyacTHUK
Mpusep
YyacTHUK
Y4yacTHUK
MNobeantens
MNobeautensb
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Y4yacTHUK
YyacTHUK
Y4yacTHUK
Mpusep
Y4yacTHUK
MNobeautenb
Y4yacTHUK
YyacTHUK
Y4yacTHUK
Mpusep
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
Mpusep
YyacTHUK
MNobeautenb
Y4yacTHUK
YyacTHUK
Mpusep
MNobeautenb
Y4yacTHUK
Mpusep
Y4yacTHUK
YyacTHUK
Mpusep
Mpusep
Y4yacTHUK
YyacTHUK
Y4yacTHUK

Mpusép
MYHWLMNANbHOrO 3Tana
npoLaoro roga
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT



70
80

100
100

Mpusep
MNobeantens

HET
HeT



®UNO yuntens

MecTo paboTbl
yuutens

ApTtamoHoBa EneHa BanepbesHa MyHuuunanbHoe 6roaxeTHoe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHune "

ApTamoHoBa EneHa BanepbeBHa MyHuumMnanbHoe 6toakeTHoe obeobpasoBaTenbHoe yupexgeHme "
ApTtamoHoBa EneHa BanepbesHa MyHuuunanbHoe 6roaxeTHoe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "

AptamoHoBa EneHa BanepbeBHa MyHuumMnanbHoe 6oaKeTHoe obleobpasoBaTenbHoe yupexkgeHne "
ApTamoHoBa EneHa BanepbesHa MyHuuunanbHoe 6ioaxkeTHoe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHune "
AptamoHoBa EneHa BanepbeBHa MyHuumMnanbHoe 6oaKeTHoe oblieobpasoBaTenbHoe yupexkgeHne "
ApTamoHoBa EneHa BanepbesHa MyHuuunanbHoe 6ioaxkeTHoe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHune "
ApTamoHoBa EneHa BanepbeBHa MyHuumMnanbHoe 6oaKeTHoe obleobpasoBaTenbHoe yupexkgeHne "
ApTamoHoBa EneHa BanepbesHa MyHuuunanbHoe 6ioaxkeTHoe obuieobpasoBaTesnibHoe yupexaeHune "
ApTamoHoBa EneHa BanepbeBHa MyHuumMnanbHoe 6oaKeTHoe obleobpasoBaTenbHoe yupexkaeHne "
ApTamoHoBa EneHa BanepbesHa MyHuuunanbHoe 6roaxkeTHoe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHune "

AHOXMH [aHun Mpuropbesny
AHOXMH [laHun Mpuropbesny
AHOXMH [aHun Mpuropbesny
YxaTkuHa Hannm PyctemoBHa
ApTiownHa Mapuna CemeHoBHa
ApTiownHa Mapua CemeHOBHa
ApTiownHa Mapuma CemeHOBHa
ApTiownHa Mapua CemeHOBHa
KoHoBa Onuna NeHHagbeBHa
KoHoBa HOnuna NeHHagbeBHa
KoHoBa Onuna NeHHagbeBHa
KoHoBa HOnuna NeHHagbeBHa
KoHoBa Onuna NeHHagbeBHa

MyHuuMnanbHoe 6loaxKeTHoe obLeobpasoBaTebHOE yupexaeHue "
MyHuumMnanbHoe blogxKeTHoe obleobpa3oBaTeibHOe yupexkaeHme "
MyHuuMnanbHoe 6loaxKeTHoe obLeobpasoBaTebHOE yupexaeHme "
MyHuuMnanbHoe blogxeTHoe obleobpasoBaTenbHoe yupexkaeHme "
MyHuuMnanbHoe 6loaxKeTHoe obLeobpasoBaTebHOE yupexaeHue "
MyHuumMnanbHoe blogxeTHoe obleobpasoBaTenbHOe yupexkaeHme "
MyHuuMnanbHoe 6loaxKeTHoe obLeobpasoBaTebHOE yupexaeHue "
MyHuumMnanbHoe blogxKeTHoe obleobpasoBaTenbHOe yupexkaeHme "
MyHuuMnanbHoe 6loaxKeTHoe obLeobpasoBaTebHOE yupexaeHue "
MyHuumMnanbHoe blogxKeTHoe obleobpasoBaTenbHOe yupexkaeHme "
MyHuuMnanbHoe 6loaxKeTHoe obLeobpasoBaTebHOE yupexaeHue "
MyHuuMnanbHoe blogxeTHoe obleobpasoBaTenbHoe yupexkaeHme "
MyHuuMnanbHoe 6loaxKeTHoe obLeobpasoBaTebHOE yupexaeHue "

3uHHypoBa Papuga MaHcypoBH MyHuumnnanbHoe blogxkeTHoe 0b6Leobpa3oBaTesibHOE yyuperKaeHue "
3uHHypoBa Papuaa MaHcypoBH MyHuLMNanbHoe 6loaskeTHoe obweobpasoBaTenibHOe yupexaeHme "
3uHHypoBa Papunga MaHcypoBH MyHuumnnanbHoe blogxKeTHoe 0bLeobpa3oBaTesibHOE yyYperKaeHue "
3uHHypoBa Papuaa MaHcypoBH MyHuLMNanbHoe 6loaskeTHoe obweobpasoBaTenibHOE yupexaeHme "
3uHHypoBa Papunga MaHcypoBH MyHuumnnanbHoe blogxkeTHoe 0b6Leobpa3oBaTesibHOE yyYperKaeHue "
3uHHypoBa Papuaa MaHcypoBH MyHuLMnanbHoe 6loaskeTHoe obweobpasoBaTenibHOE yupexaeHme "
3uHHypoBa Papuga MaHcypoBH MyHuumnnanbHoe blogxKeTHoe obLeobpa3oBaTesibHOE yyuperKaeHue "
3uHHypoBa Papunaa MaHcypoBH MyHuLMNanbHoe 6loaskeTHoe obweobpasoBaTeibHOE yupexaeHme "
3uHHypoBa Papunga MaHcypoBH MyHuumMnanbHoe BlogxKeTHoe obLeobpa3oBaTesibHOE yyuperKaeHne "
3uHHypoBa Papunaa MaHcypoBH MyHuLmMnanbHoe 6loaxkeTHoe obweobpasoBaTesibHOe yupexaeHme "

3uHHypoBa Papuaa MaHcypoBH MyHuLMNanbHoe BloaskeTHoe obweobpasoBaTesibHOE yupexaeHme "
3uHHypoBa ®apmaa MaHcypoBH MyHuumMnanbHoe 6loaxkeTHoe obweobpasoBaTesnibHoOe yupexaeHme "

ApTiownHa Mapua CemeHoBHa
ApTiownHa Mapuma CemeHOBHa
KoHoBa HOnuna NeHHagbeBHa
KoHoBa KOnuna l'eHHagbeBHa
KoHoBa HOnuna NeHHagbeBHa
KoHoBa KOnuna N'eHHagbeBHa
KoHoBa HOnuna NeHHagbeBHa
KoHoBa KOnuna N'eHHagbeBHa
KoHoBa HOnuna NeHHagbeBHa
KoHoBa KOnuna l'eHHagbeBHa
KoHoBa HOnuna NeHHagbeBHa

MyHuuMnanbHoe 6loaxKeTHoe obLeobpasoBaTenbHOE yupexaeHme "
MyHuumMnanbHoe 6loaxKeTHoe obLeobpasoBaTebHOE yupexaeHue "
MyHuuMnanbHoe 6loaxKeTHoe obLeobpasoBaTenbHOE yupexaeHme "
MyHuumMnanbHoe 6loaxKeTHoe obLeobpasoBaTebHOE yupexaeHue "
MyHuuMnanbHoe 6loaxKeTHoe obLeobpasoBaTenbHOE yupexaeHme "
MyHuumMnanbHoe 6loaxKeTHoe obLeobpasoBaTebHOE yupexaeHue "
MyHuuMnanbHoe 6loaxKeTHoe obLeobpasoBaTenbHOE yupexaeHme "
MyHuumMnanbHoe 6oaxKeTHoe obLeobpasoBaTebHOE yupexaeHue "
MyHuuMnanbHoe 6loaxKeTHoe obLeobpasoBaTenbHOE yuypexaeHme "
MyHuumMnanbHoe bloaxKeTHoe obleobpa3oBaTeibHOe yupexkaeHue "
MyHuuMnanbHoe 6loaxKeTHoe obLeobpasoBaTenbHOE yuypexaeHue "



KoHoBa KOnus MeHHagbeBHa MyHuuMnanbHoe 6loaxKeTHoe obLeobpasoBaTenbHOE yupexaeHme "
KoHoBa Onus Fl'eHHaabeBHa MyHuumMnanbHoe blogxKeTHoe obLeobpasoBaTeibHOe yupexkaeHme "



LLkona Ne70" r.KazaHu Pecnyb6amku TaTapcTaH
Lkona Ne70" r.KasaHu Pecnyb6amnkm TatapctaH
LLKkona Ne70" r.KazaHu Pecnyb6aumku TaTapcTaH
LWkona Ne70" r.KasaHu Pecnyb6aunkm TatapctaH
LLKkona Ne70" r.KazaHu Pecnyb6aumku TaTapcTaH
LWkona Ne70" r.KasaHu Pecnyb6aunkm TatapctaH
LLKkona Ne70" r.KazaHu Pecnyb6aumku TaTapcTaH
Lkona Ne70" r.KasaHu Pecnyb6aunkm TatapctaH
LLKkona Ne70" r.KasaHu Pecnyb6aumku TaTapcTaH
LWkona Ne70" r.KasaHu Pecnyb6aunkm TatapctaH
LLKkona Ne70" r.KazaHu Pecnyb6aumku TaTapcTaH
LWkona Ne70" r.KasaHu Pecnyb6amnkm TatapctaH
LLKkona Ne70" r.KazaHu Pecnyb6aumku TaTapcTaH
LWkona Ne70" r.KasaHu Pecnyb6aunkm TatapctaH
LLKkona Ne70" r.KazaHu Pecnyb6aumku TaTapcTaH
LWkona Ne70" r.KasaHu Pecnybaunkm TatapctaH
LLKkona Ne70" r.KazaHu Pecnyb6amku TaTapcTaH
LWkona Ne70" r.KasaHu Pecnyb6aunkm TaTtapctaH
LLKkona Ne70" r.KazaHu Pecnyb6amku TaTapcTaH
LWkona Ne70" r.KaszaHu Pecnyb6aunkm TatapctaH
LLkona Ne70" r.KazaHu Pecnyb6amku TaTapcTaH
LWkona Ne70" r.KasaHu Pecnybaunkn TaTapctaH
LLKkona Ne70" r.KazaHu Pecnyb6aumku TaTapcTaH
LWkona Ne70" r.KasaHu Pecnyb6aunkn TatapctaH
LLkona Ne70" r.KasaHu Pecnyb6amnkm TatapctaH
LWkona Ne70" r.KasaHu Pecnyb6aunkm TaTtapcTaH
LLkona Ne70" r.KasaHu Pecnyb6amnkm TatapctaH
LWkona Ne70" r.KazaHu Pecnyb6aunkm TaTapcTaH
LLkona Ne70" r.KasaHu Pecnyb6amnkm TatapctaH
LWkona Ne70" r.KasaHu Pecnyb6aunkm TaTapcTaH
LLkona Ne70" r.KasaHu Pecnyb6amnkm TatapctaH
LWkona Ne70" r.KaszaHu Pecnyb6aunkm TaTapcTaH
LLkona Ne70" r.KasaHu Pecnyb6amnkm TatapctaH
LWkona Ne70" r.KasaHu Pecnyb6aunkm TaTapcTaH
LLkona Ne70" r.KasaHu Pecnyb6amnkm TatapctaH
LLkona Ne70" r.KaszaHu Pecnyb6aunkn TatapcTaH
Lkona Ne70" r.KasaHu Pecnyb6aunkm TatapctaH
LLkona Ne70" r.KaszaHu Pecnyb6aunkn TatapcTaH
LLkona Ne70" r.KasaHu Pecnyb6amnkm TatapctaH
LLkona Ne70" r.KazaHu Pecnyb6aunkn TatapcTaH
Lkona Ne70" r.KasaHu Pecnyb6aunkm TatapctaH
LLkona Ne70" r.KaszaHu Pecnyb6aunkn TatapcTaH
Lkona Ne70" r.KasaHu Pecnyb6aunkm TatapctaH
LLkona Ne70" r.KazaHu Pecnyb6aunkn TatapcTaH
LLkona Ne70" r.KasaHu Pecnyb6amnkm TatapctaH
LLkona Ne70" r.KazaHu Pecnyb6nmku TaTapcTaH
LLkona Ne70" r.KasaHu Pecnyb6aunkm TatapctaH



LLkona Ne70" r.KasaHu Pecnyb6aunkm TatapctaH
LLkona Ne70" r.KazaHu Pecnyb6nmku TaTapcTaH



