

№	Код ученика	Дата рождения	Пол	Участник с ОВЗ (да/нет)	Класс обучения	Класс участия
1	ЛИС10	23.12.2006	М	нет	10	10
2	МЗЛ10	16.04.2006	Ж	нет	10	10
3	ПАО9	06.04.2007	Ж	нет	9	9
4	ХДА9	17.03.2007	Ж	нет	9	9
5	НАД9	01.08.2007	Ж	нет	9	9
6	КДЕ9	05.11.2006	Ж	нет	9	9
7	НМФ6	08.02.2010	Ж	нет	6	6
8	ГЯД6	15.04.2010	Ж	нет	6	6
9	ФАЛ6	04.10.2010	М	нет	6	6
10	СМВ5	29.01.2011	Ж	нет	5	5
11	САМ5	12.09.2011	Ж	нет	5	5
12	АКА11	04.12.2004	Ж	нет	11	11
13	БАР11	07.12.2005	Ж	нет	11	11
14	ВКА11	23.07.2005	М	нет	11	11
15	ШЛН6	18.02.2010	Ж	нет	6	6
16	САА6	28.04.2010	М	нет	6	6
17	ПКМ6	02.02.2011	Ж	нет	6	6
18	ТАА6	01.07.2010	Ж	нет	6	6
19	ААГ6	12.12.2009	Ж	нет	6	6
20	ЗАР6	23.02.2022	М	нет	6	6
21	ХДЕ6	26.11.2010	Ж	нет	6	6
22	САЭ5	01.08.2011	М	нет	5	5
23	ЛАР5	03.09.2011	М	нет	5	5
24	ЗДР5	14.05.2011	М	нет	5	5
25	ЛСД5	25.01.2011	Ж	нет	5	5
26	ОАА5	20.01.2011	М	нет	5	5
27	МДФ5	30.12.2010	М	нет	5	5
28	ГПД5	20.12.2010	М	нет	5	5
29	ГВН5	03.09.2011	Ж	нет	5	5
30	ГЭМ5	27.03.2012	Ж	нет	5	5
31	ГСВ5	27.07.2011	Ж	нет	5	5
32	СФФ7	03.07.2009	Ж	нет	7	7
33	ЗАИ7	21.03.2009	Ж	нет	7	7
34	УЭА7	02.12.2009	Ж	нет	7	7
35	ЦПМ7	16.07.2009	Ж	нет	7	7
36	СЖЖ7	16.11.2009	М	нет	7	7
37	СЭР8	04.05.2008	Ж	нет	8	8
38	ПАА8	05.10.2008	Ж	нет	8	8
39	КАК9	29.01.2007	Ж	нет	9	9
40	АЮИ9	22.06.2007	Ж	нет	9	9
41	СФФ9	15.08.2007	М	нет	9	9
42	МЭР9	12.04.2007	М	нет	9	9
43	ШАИ9	27.03.2007	М	нет	9	9
44	КАЯ7	21.08.2009	Ж	нет	7	7
45	ШДИ7	11.11.2009	Ж	нет	7	7
46	КВВ9	29.03.2007	Ж	нет	9	9
47	ОМО9	21.11.2006	Ж	нет	9	9

48 ОЕФ9	01.03.2007	Ж	нет	9	9
49 АДР9	21.04.2007	Ж	нет	9	9

Балл	Максимальны й балл	Статус	Призёр муниципального этапа прошлого года
78	100	Победитель	нет
68	100	Призер	нет
43	100	Участник	нет
75	100	Призер	нет
57	100	Участник	нет
26	100	Участник	нет
27	40	Участник	нет
29	40	Призер	нет
24	40	Участник	нет
20	40	Участник	нет
30	40	Победитель	нет
85	100	Победитель	нет
60	100	Призер	нет
65	100	Призер	нет
28	40	Призер	нет
9	40	Участник	нет
23	40	Участник	нет
22	40	Участник	нет
28	40	Призер	нет
15	40	Участник	нет
34	40	Победитель	нет
20	40	Участник	нет
18	40	Участник	нет
20	40	Участник	нет
23	40	Призер	нет
13	40	Участник	нет
12	40	Участник	нет
14	40	Участник	нет
7	40	Участник	нет
5	40	Участник	нет
19	40	Участник	нет
25	40	Призер	нет
20	40	Участник	нет
35	40	Победитель	нет
20	40	Участник	нет
17	40	Участник	нет
25	40	Призер	нет
36	40	Победитель	нет
70	100	Участник	нет
75	100	Призер	нет
50	100	Участник	нет
55	100	Участник	нет
70	100	Призер	нет
28	40	Призер	нет
24	40	Участник	нет
30	100	Участник	нет
60	100	Участник	нет

70	100	Призер	нет
80	100	Победитель	нет

Конова Юлия Геннадьевна
Конова Юлия Геннадьевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "

Школа №70" г.Казани Республики Татарстан
Школа №70" г.Казани Республики Татарстан